Cette prestation sera exécutée en 3 lots 

Lot N° 1 : Berlines, Pickups et Motos. 
Lot N° 2 : Camions. 
Lot N°3 : Engins de génie civil et Tracteurs agricoles. 

V.     Coût prévisionnel :  

Le coût prévisionnel de la souscription s’élève à  trente millions sept cent mille  (30.700.000) F CFA/TTC. 

VI.      Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est réservée aux Compagnies d’Assurances de droit camerounais 
installées au Cameroun, remplissant les conditions prévues par la réglementation en vigueur dans les Etats

[...]

soumission établie par un établissement bancaire ou un organisme financier agréé par le Ministère chargé des 
finances, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres et s’élevant à :  

- Lot 1 : Deux cent mille (200.000) FCFA.  
- Lot 2 : Cent cinquante mille (150.000) FCFA. 
- Lot 3 : Cent quatre-vingt mille (180.000) FCFA. 

La caution devra être timbrée, acquittée et éventuellement accompagnée du récépissé de consignation 
délivrée par la caisse des Dépôts et Consignation (CDEC). 

X.   Consultation et Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré, dès publication du présent avis, à la SODECAO

[...]

The service will be delivered in three lots:  

Lot 1: Sedans, Pickups, and Motorcycles 
Lot 2: Trucks  
Lot 3: Civil Engineering Equipment and Agricultural Tractors 

XXIII. Estimated cost : 

The estimated cost of the insurance policy subscription is thirty million seven hundred thousand 

(30,700,000) FCFA, taxes inclusive. 

Lot 1:  Sedans, Pickups, and Motorcycles. 12 400 000 

Lot 2 : Trucks 8 200 000 

Lot 3:  Civil Engineering Equipment and Agricultural Tractors. 10 100 000 

XXIV. Participation et origine 

This tender is open to Cameroonian insurance companies registered in Cameroon, complying with the regulations

[...]

Under penalty of rejection, each bidder must attach to his administrative documents a bid bond issued by a first-
class bank or financial institution approved by the Ministry of Finance which is valid for thirty (30) days beyond the 
bid validity period and amounting to:  

- Lot 1: Two hundred thousand (200.000) FCFA. 
- Lot 2: One hundred and fifty thousand (150.000) FCFA. 
- Lot 3: One hundred and eighty thousand (180.000) FCFA. 

It must be properly stamped, paid as applicable, accompanied by a deposit receipt issued by the Deposits 
and Consignments Fund (CDEC). 

XXVIII. Consultation et and acquisition of Tender documents 

The tender file may be consulted and obtained from the date of publication of this at SODECAO (SDAA building,

[...]

18.2 Les soumissionnaires doivent soumettre un original et 06 copies de chaque proposition: 

18.3 

Le(s) Montant(s) du (ou des) cautionnement(s) de soumission s’élèvent par lot  ainsi qu’il suit :  
- Lot 1 : Deux cent mille (200.000) FCFA.  
- Lot 2 : Cent cinquante mille (150.000) FCFA. 
- Lot 3 : Cent quatre-vingt mille (180.000) FCFA. 

19.1 

Soumission hors ligne 

Aux fins de la remise des offres, l’adresse du Maître d’Ouvrage à utiliser pour l’envoi des offres est la suivante : 

Service des Marchés de la SODECAO (bâtiment SDAA porte n°17) 
Code postal : BP 1651 Yaoundé ;